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گروه علمی و آموزشی-نشست 
شــورای هماهنگی منطقه ۷ دانشگاه 
جامــع علمــی کاربردی بــا حضور 
دکتر فضل اله لــک معاون پژوهش و 
فناوری دانشــگاه و روسای واحدهای 
استانی بوشهر، کهکیلویه و بویر احمد، 
خوزستان و فارس به صورت برخط به 
میزبانی واحد استانی فارس برگزار شد.
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه 
جامع علمی کاربــردی در ابتدای این 
نشســت به ارائه گزارشی از عملکرد 
استان های بوشــهر، کهکیلویه و بویر 
احمد، خوزســتان و فــارس در زمینه 

مراکز کاریابی تخصصی، استقرار نظام 
هوشــمند، وضعیت انتصاب روسای 
مراکز اســتان ها، وضعیت دوره های 
کوتــاه مدت و وضعیت دانشــجویان 

پرداخت.
دکتــر لــک در ادامه با اشــاره به 
حمایــت های رئیس جمهور شــهید 
درخصــوص پیاده ســازی طرح آباد 
پیرامون مصوبه هیأت دولت در جلسه 
۱۶ خردادماه ســال جاری در این زمینه 
توضیحاتی ارائه داد. معاون پژوهش و 
فناوری دانشگاه جامع علمی کاربردی 
بــا بیان اینکه اجرای طرح آباد از طریق 

ارائه آمــوزش های مهارتی و تکمیلی 
برای جبران خلاء مهارت های شغلی در 
سطوح آموزش عالی بر اساس آمایش 
مهارتی و نیازسنجی آموزشی و شغلی 
اســت، گفت: با عنایت به تعهد دولت 
مبنی بر اشتغال حداقل سهم ۲۵ درصد 
از دانش آموختگان دانشگاهی، اجرای 
طرح آباد کمک شایانی برای تحقق این 
مهم خواهد بود. وی در ادامه از روسای 
واحدهای اســتانی حاضر در نشست 
خواست تا مراکز کاریابی تخصصی را 
در مراکز آموزش علمی کاربردی استان 

تحت مسئولیت خود توسعه دهند.
لــک یکی از وظایــف و اهداف 
ایجاد این مراکز را، بحث نیازســنجی 

شغلی برای ورود دانشجویان به مراکز 
آموزش علمی کاربردی دانست.

وی افزود: براســاس نیازسنجی 
دفاتــر کاریابی، رشــته هایی در مراکز 

آمــوزش علمی کاربــردی ایجاد می 
شوند که دارای تضمین اشتغال هستند 
و بــا عقد تفاهم نامه یا قرارداد از طریق 
دفاتر کاریابی، دانشجویان در بدو ورود 
به مراکز آموزش علمی کاربردی شغل 

آنها تضمین می شود.
لــک با اشــاره بــه نقش آفرینی 
انجمن هــای علمی دانشــجویی در 
عرصه اشــتغال زایی و ورود عملی به 
عرصه کســب و کار در مراکز آموزش 
علمــی کاربردی، گفت: این انجمن ها 
می بایست به سمت ایجاد و راه اندازی 
شــرکت های دانش بنیان و خلاق در 
راســتای اشتغال فناورانه و دانش بنیان 
حرکت کنند. معاون پژوهش و فناوری 
دانشــگاه جامع علمی کاربردی با بیان 
اینکــه ورود دانش آموختگان آموزش 
عالــی برای بازار کار به دلیل تخصصی 
شدن مشاغل، مســتلزم استقرار نظام 
صلاحیت حرفه ای اســت، تاکید کرد: 
واحدهــای اســتانی و مراکز آموزش 
علمی کاربردی در تعامل با سازمان ها، 
دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی 
بــا عقد تفاهــم نامه در اجــرای طرح 
صلاحیت حرفه ای توســط دانشگاه 

جامع علمی کاربردی تمام توان و همت 
خود را به کار بگیرند. لک مهارت  افزایی 
را از اهداف مهم دانشــگاه جامع علمی 
کاربردی عنوان کرد و با اشاره به اهمیت 
و تاثیرات عمیق دوره های کوتاه مدت 
در مهارت افزایی افراد جامعه و رسالت 
خطیر این دانشــگاه خاطر نشان کرد: 
توســعه همه جانبه آموزش های کوتاه 
مدت با در نظر گرفتن تمامی شــرایط 
کمی و کیفی از مهمترین برنامه های این 

دانشگاه است.
در ادامــه از روســای واحدهای 
اســتانی منطقه ۷ خواســت در جهت 
بهبود هرچه بیشــتر وضعیت آموزش 
هــای مهارتی بــا تدویــن دوره های 
تخصصی کوتاه مدت مهارتی توســط 
مراکز آموزش علمی کاربردی و تربیت 
نیروی انســانی ماهر و کارآفرین مورد 
نیاز بازار کار در افزایش ســطح کیفیت 
مرکز موثر باشند. در ادامه اعضای شورا 
دیدگاه های خود در رابطه با مســائل 
مطروحه ارائــه کردند و درخصوص 
راهکارهای عملیاتی سیاســت های 
دانشگاه جامع علمی کاربردی به بحث 

و تبادل نظر پرداختند.

گــروه علمی و آموزشــی-  
دانشمندان چینی به نقطه عطف بزرگی 
در زمینه همجوشی یا گداخت هسته ای 
رسیده اند. آنها برای اولین بار در جهان 
دســتاورد بزرگی را در کشف ساختار 
میدان مغناطیسی پیشــرفته با استفاده 
از توکامــاک هوان لیو-HL ۳-۳ که به 
عنوان »خورشــید مصنوعی چین« نیز 
شناخته می شود، رقم زده اند. این کشف 
نتیجه دور اول آزمایش های مشــترک 
بین المللی انجام شده بر روی خورشید 

مصنوعی چین اســت، پروژه ای که در 
پایان سال ۲۰۲۳ به روی همکاری های 
جهانی باز شــد. طبق گــزارش گروه 
رســانه ای چین، این آزمایش ها شامل 
۱۷ مؤسســه تحقیقاتی و دانشگاه های 
مشــهور در سراســر جهان از جمله 
کمیسیون انرژی های جایگزین و انرژی 
اتمی فرانســه و دانشگاه کیوتو در ژاپن 
است. این بیانیه بر تعهد چین به همکاری 
بین المللی در رسیدگی به بحران جهانی 
انرژی تاکید می کند. خورشید مصنوعی 

چین به طور مستقل توسط چین طراحی 
شــده و توســعه یافته است. همچنین 
بزرگترین و پیشــرفته ترین دســتگاه 
همجوشی هســته ای این کشور است.

همجوشی هســته ای فرآیندی عکس 
عمل شکافت هسته ای است. در فرآیند 
همجوشی هســته ای هسته های سبک 
ماننــد هیدروژن، دوتریــوم و تریتیوم 
با یکدیگر همجوشــی داده شــده و 
هسته های سنگین تر و مقداری انرژی 
تولید می شــود. برای اینکه همجوشی 
امکان پذیر باشــد، هســته هایی که در 
واکنــش وارد می شــوند بایــد دارای 
انرژی جنبشــی کافی باشند تا بر میدان 
الکترواستاتیکی پیرامون شان فائق آیند. 
بنابراین دماهای وابسته به واکنش های 
همجوشی فوق العاده بالاست.خورشید 
مصنوعــی چین فرآینــد تولید انرژی 

خورشــید را از طریــق همجوشــی 
هسته ای کنترل شــده که یک فناوری 
پیشــرفته با پتانسیل بســیار زیاد برای 
حل چالش های انرژی و محیط زیست 
جهانی اســت، تقلید می کند.خورشید 
مصنوعــی چین در مــاه اوت ۲۰۲۳ با 
عملکرد موفقیت آمیــز تحت جریان 
پلاسمای یک میلیون آمپر به یک نقطه 
عطف بزرگ دست یافت. این آزمایش 
موقعیت چین را در خط مقدم تحقیقات 
همجوشی هسته ای محصور مغناطیسی 
مســتحکم کرد.این پیشــرفت جدید 
برای کنترل و محدود کردن پلاســمای 
فوق داغ در خورشــید مصنوعی چین 
بســیار مهم است. همجوشی هسته ای 
آرزوی  مدت هاســت  کنترل شــده 
تحقیقات در حوزه انرژی در نظر گرفته 
می شود که یک منبع انرژی پاک و عملًا 

پایان ناپذیــر را نوید می دهد. چین به 
طور فعال همکاری های بین المللی در 
انــرژی هســته ای را ترویج می کند که 
نمونه آن مشارکت های اخیر با فرانسه 
از جمله ابتکارات تحقیقاتی مشــترک 
و مشارکت در پروژه رآکتور آزمایشی 
 )ITER(حرارتی هسته ای بین المللی
اســت. چین با در دســترس قرار دادن 
خورشــید مصنوعــی خود بــه روی 
همکاری بین المللی و مشارکت فعال در 
طرح های انرژی هسته ای جهانی، تعهد 
خود را به پیشــبرد راهکارهای انرژی 
پاک و رسیدگی به تقاضای رو به رشد 
انرژی در جهان نشــان می دهد.اکنون 
این دستاورد جدید خورشید مصنوعی 
چین که توســط یک تیم بین المللی از 
دانشمندان محقق شد، نشان دهنده یک 
پیشــرفت بزرگ در فیزیک پلاسما و 

فناوری همجوشی است. این پیشرفت 
 China Media Group که توسط
گزارش شده است، یک پیشرفت قابل 
توجه به سمت منابع انرژی پاک است. 
یک مســابقه جهانی برای ســاخت و 
توسعه و مهار قدرت خورشید مصنوعی 
در حال برگزاری اســت. اخیراً رآکتور 
تحقیقاتی پیشرفته توکاماک ابررسانای 
کره جنوبی)KSTAR( با رســیدن به 
دمای هفت برابر داغ تر از هسته خورشید 
بــه نقطه عطف مهمی دســت یافت. 
 )KFE(مؤسسه انرژی همجوشی کره
در آن زمــان اعلام کرد: برای توســعه 
انرژی همجوشــی، حفظ پایداری این 
فناوری برای حفظ پلاسماهای با دمای 
بالا و چگالی بالا که در آن واکنش های 
همجوشی به طور فعال برای مدت های 
طولانی تر رخ می دهند، ضروری است.

گروه علمی و آموزشی- معاون 
متوســطه وزارت آموزش و پرورش 
گفت: به دنبال این هســتیم که پس از 
آموزش مهــارت گواهینامــه ای را به 
دانش آموزان اختصاص دهیم. کاظمی، 
معــاون متوســطه وزارت آموزش و 
پرورش گفــت: در چند ســال اخیر 

مهــارت آموزی دانش آمــوزان به یک 
امر مهم تبدیل شــده اســت؛ معاونت 
متوسطه با اولویت مدارسی که ظرفیت 
داشته باشند٬ اقداماتی را برای مهارت 
آموزی دانش آموزان انجام داده اســت: 
به دلیل این که ظرفیت مهارت آموزی 
در مدارس شــبانه روزی نظری وجود 

دارد٬ کارگاه های آموزشی تحت عنوان 
خود اتکایی متناسب با همان منطقه در 
آن ها برگزار شده است. مثلا در مناطق 
صنعتی، اصول تاسیســات، مکانیک و 
الکترونیک به دانش آموزان آموزش داده 
شده است. وزارت آموزش و پرورش 
امیدوار اســت که با برنامه ریزی انجام 

شده و براســاس مصوبه هئیت دولت 
بتواند مهارت آموزی دانش آموزان در 
رشته های نظری را گسترش و توسعه 
دهد. کاظمی با بیان این که طبق مصوبه 
دولت باید ۳۰۰ ساعت مهارت آموزی 
بــه دانش آموزان نظری اختصاص داده 
شــود؛ تصریح کرد: وزارت آموزش و 

پرورش به دنبال این اســت که پس از 
ارائه آموزش مهــارت گواهینامه ای را 
بــه دانش آموزان بدهد تــا این مدرک 
ملاک فارغ التحصیلی آن ها قرار گیرد. 
بر اساس طرح مهارت آموزی به دانش 
آموزان در مدارس که طبق سند تحول 
آموزش و پرورش اجرا می شود، دانش 

آموزان همزمان با تحصیل حداقل یک 
مهارت آموزش خواهند دید. سرفصل 
آموزشی برای مهارت آموزی به دانش 
آموزان در هر مقطع تحصیلی متفاوت 
خواهد بود و متناســب با ســن دانش 
آموزان، آموزش های مهارتی لازم ارائه 

خواهد شد.

معاون دانشگاه خواستار شد؛

توسعه مراکز کاریابی تخصصی در مراکز 
آموزش علمی کاربردی استان ها

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به حمایت های رئیس جمهور شهید درخصوص 
پیاده سازی طرح آباد، خواستار توسعه مراکز کاریابی تخصصی در مراکز آموزش علمی کاربردی استان ها شد.

لک مهارت  افزایی را از اهداف مهم دانشــگاه جامع علمی کاربردی عنوان کرد و با اشــاره 
به اهمیت و تاثیرات عمیق دوره های کوتاه مدت در مهارت افزایی افراد جامعه و رسالت 
خطیر این دانشــگاه خاطر نشــان کرد: توســعه همه جانبه آموزش های کوتاه مدت با 
در نظر گرفتن تمامی شــرایط کمی و کیفی از مهمترین برنامه های این دانشــگاه است.

ربات راننده به جای خودروی خودران؛ ایده 
جدید مهندسان رباتیک

خورشید مصنوعی چین به میدان مغناطیسی دست یافت!

دانش آموزان نظری با اولویت شبانه روزی ها ۳۰۰ ساعت مهارت می آموزند

گروه علمی و آموزشــی- یک گروه از محققان حوزه رباتیک در دانشگاه 
توکیــو رویکرد جدیــدی را در ارتباط با رانندگی خودکار در پیش گرفته اند و به 

جای خودکارسازی کل ماشین فقط یک ربات را در صندلی راننده قرار داده اند .
این محققان یک ربات قادر به رانندگی ماشین ساختند و آن را در جهان واقعی 
آزمایش کردند. تمام تلاش ها برای ساختن ماشین های مستقل و خودران بر این 
تمرکز داشته اند که خود ماشین را خودکار کنند و انسان ها روی صندلی مسافر و 
صندلی عقب بنشــینند. این تلاش ها مستلزم اضافه کردن حسگرهایی علاوه بر 
قدرت پردازشگری به ماشین هستند همچنین نتایج مختلفی در پی داشته اند. در این 
تلاش جدید گروه تحقیقاتی این ایده را بررسی کرد که شاید آسان تر و کم هزینه تر 
باشــد اگر بتوانیم به یک ربات آموزش رانندگی بدهیم و آن را در صندلی راننده 
یک ماشین عادی بنشانیم، به جای اینکه بخواهیم کل ماشین را خودکار کنیم. این 
محققان چنین رباتی را ساختند و آن را مسیری در صحن دانشگاه توکیو آزمایش 
کردند. این ربات موساشی نام گذاری و طوری طراحی شده که تقریبا همانند یک 
انسان راننده عمل کند. این محققان با همین هدف،  رباتی ساختند که آن را به عنوان 
یک »انسان نمای اسکلتی عضلانی« توصیف کرده اند؛ رباتی که نیم تنه، دو دست 
و دو پا و ســر و گردن دارد. محققان رباتیک برای این ربات همچنین چشــم های 
متحرک ساختند که هر کدام از آنها به یک دوربین با وضوح بالا مجهز است. دستان 
و پاها هم به شکلی ساخته  شده اند که بتوانند کنترل کامل فرمان و پدال ها را برای 
ربات فراهم سازند. این ربات یک رایانه هم دارد که نرم افزار آن به عنوان مغز ربات 
در هنگام رانندگی عمل می کند. این ربات سپس پشت فرمان یک خودروی برقی 
قرار گرفت و عازم رانندگی آزمایشی شد. ربات مورد نظر علاوه بر رانندگی ماشین 
در مورد توانایی برای شناسایی و پاسخ به اشیای موجود در مسیر از جمله انسان ها، 
آزمایش شد. این گروه تحقیقاتی گزارش داده آزمایش های اولیه امیدوارکننده بوده 
است هر چند تا زمانی که موساشی بتواند در خیابان ها و جاده های عمومی رانندگی 
کند راه درازی در پیش دارد. این محققان در نظر دارند تا به تحقیقات خود در این 
زمینه ادامه دهند تا دریابند که آیا می توان با ایجاد بهبودهایی رباتی بسازند که بتواند 

بهتر یا حداقل ایمن تر از متوسط انسان ها رانندگی کند.

گــروه علمی و آموزشــی-
پرسشــی که بــرای علاقه مندان و 
دارندگان محصولات شــرکت اپل 
پیــش آمده این اســت کــه ویژگی 
هوش مصنوعی جدید اپل موســوم 
 Apple(اینتلیجنــس اپــل  بــه 
چــه  توســط   )Intelligence

دستگاه هایی پشتیبانی می شود.
دارنــدگان آیفــون ۱۵ پرو چه 
چیزی را بــا سیســتم عامل جدید 
iOS ۱8 دریافت خواهند کرد و چه 
چیزی در این سیستم عامل برای بقیه 

دستگاه ها وجود دارد؟
اپل اینتلیجنس یا هوش اپل در 
راه است، اما نه برای همه آیفون های 
موجــود. در واقع برای اســتفاده از 
بســیاری از ویژگی های معرفی شده 
در بخش هوش اپل که روز گذشــته 
در کنفرانس سالانه توسعه دهندگان 
اپل معرفی شــد، باید دســتگاهی با 
پردازنده Pro A۱۷ یا تراشــه های 
ســری M داشته باشــید. این بدان 
معناســت که فقط دارندگان گوشی 
آیفــون ۱۵ پرو و پرو مکس به همراه 
دارنــدگان آی پدها و مک بوک هایی 
که دارای تراشــه جدید M شرکت 
اپل هستند، به روزرسانی های هوش 
 Genmoji،اپــل را مانند جنموجی
Image Playground، سیری باز 
طراحی  شــده و ابزارهای نوشتاری 
دریافــت   )Writing Tools(
خواهند کرد. ســپس مواردی مانند 
یادداشــت های ریاضی و اسکریپت 
و   ۱8  iPadOS در  هوشــمند 
ویژگی هــای جدیــد پیام هــا که از 
طریق iOS ۱8 ارائه می شوند، برای 
هر کســی که می تواند دستگاه خود 
را به جدیدترین نســخه سیستم های 

عامل اپل ارتقاء دهد، ارائه می شود.
این کمی گیج کننده اســت، اما 
بهترین راه بــرای پیش بینی آنچه به 
دســت می آورید این است که بدانید 
چه پردازنــده ای در آیفون، آی پد یا 

مک بوک شما وجود دارد.
چرا آیفــون ۱۴ پرو هوش 

اپل را دریافت نمی کند؟

دقیقاً مشــخص نیست که چرا 
دســتگاه های قدیمی تر که از تراشه 
A۱۶ اســتفاده می کنند)مانند آیفون 
۱۴ پــرو( از هــوش اپل پشــتیبانی 
نمی کنند، زیــرا موتور عصبی آن در 
مقایسه با M۱ توانایی بیشتری دارد.

نگاهی دقیق تر به مشــخصات 
این دو پردازنده نشــان می دهد که به 
نظر می رســد تفاوت های اصلی در 
حافظه و قدرت GPU آنها باشد. به 
 Bionic A۱۶ طور مشخص تراشه
تنها می تواند حداکثر ۶ گیگابایت رم 
را پشتیبانی کند، در حالی که رم تراشه 
M۱ از 8 گیگابایت شروع می شود و 
تا ۱۶ گیگابایت می رسد. در واقع همه 
دستگاه های پشتیبانی شده حداقل 8 
گیگابایــت رم دارند و این می تواند 
نشان دهد که چرا آیفون ۱۴ پرو قادر 
به ســاخت جنموجی)ایموجی های 

شخصی ( نیست.
اگرچه ممکن است منصفانه به 
نظر نرســد که دارندگان یک آیفون 
نســبتاً جدید نتوانند از ویژگی های 
هوش اپل استفاده کنند، اما همچنان 
تعداد زیادی به روزرســانی از طریق 

iOS ۱8 دریافت خواهند کرد.
 ۱8 iOS سیســتم عامــل
چه ویژگی هایی بــه آیفون ها 

می دهد؟
اساســاً همــه چیزهایــی که 
در بخــش iOS ســخنرانی دیروز 
کنفرانــس اپــل توضیح داده شــد 
برای همــه آیفون هایی که می توانند 
به iOS ۱8 به روزرســانی شــوند، 

بــود کــه شــامل چیدمــان قابل 
تنظیــم صفحــه اصلــی، تغییرات 
مرکــز کنتــرل، برنامــه اختصاصی 
رمزهــای عبــور، برنامه عکس های 
بازطراحی شده، واکنش های ایموجی 
جدیــد، جلوه هــای متنی، ارســال 
برنامه ریزی شــده پیام هــا و موارد 
دیگر اســت. گفتنی است که قابلیت 
ارسال پیام های ماهواره ای فقط برای 
آیفون ۱۴ یا جدیدتر عرضه می شود 
و می تــوان بــا آن پیام هــای متنی و 
ایموجی ها را ارسال کرد، اما تصاویر 
یا ویدیوها با این روش قابل ارســال 

نیستند.
مجموعه ای از به روزرســانی ها 
بــا iOS۱8 ارائــه می شــوند کــه 
اپل نیــز در ســخنرانی اصلی خود 
آن را کامــلًا پوشــش نداده اســت. 
 ٬)Maps(برنامه هایی مانند نقشــه
 ،)Safari(ســافاری مرورگــر 
و   )Calendar(تقویــم
عملکردهای   )Journal(ژرونــال
جدیدی دریافت می کنند که همراه با 
تغییرات دیگری که تاکنون ذکر شد، 
باعث ارتقای سیستم عامل می شود.

دستگاه های قدیمی تر کدام 
ویژگی هــای هوش اپــل را از 

دست می دهند؟
به طــور خلاصه می توان گفت 
که آیفون های ســری ۱۵ یا آی پد یا 
مک بوک هایی که تراشــه های سری 
M دارند، به سیری جدید، جنموجی 
 Image Playground و 
بازطراحی شده و همچنین ابزارهای 

نوشتن مجهز خواهند شد.
این بدان معناست که ابزارهایی 
ماننــد تصحیــح، خلاصه نویســی 
یــا کمک بــه تنظیم لحــن خود در 
 ،)Mail(برنامه هایی ماننــد رایانامه
یادداشت)Notes( و Keynote به 
دســتگاه های پشتیبانی شده با هوش 
مصنوعی محدود می شوند. بنابراین 
اگر یکی از آنها را نداشته باشید، هیچ 

کدام را نخواهید داشت.
ســیری بازطراحــی شــده که 
فقــط از طریق هــوش اپــل ارائه 
می شــود، می تواند آنچه را که روی 
صفحه نمایش کاربر قرار دارد بفهمد 
تا به پرســش های او پاسخ دهد. مثلا 
اگر کاربر به دوســت خود در مورد 
اینکه کدام بازیکــن فوتبال بهترین 
است، پیام داده است، در همان لحظه 
می تواند با فشــار طولانی دکمه پاور 
یا فقط گفتن Hey Siri از ســیری 
بپرسد او چند گل زده است؟ در این 
لحظه سیری می داند که منظور از »او« 
کیســت و متوجه می شود که منظور 
شما آن ورزشکار است، نه آن دوستی 

که با او در حال صحبت هستید.
هوش اپل همچنین چیزی است 
که توانایی نوشتن)تایپ( را به سیری 
می دهــد و کاربــر می تواند با دو بار 
ضربه زدن به پایین صفحه، از صفحه 
کلیدی که بالا می آید برای صحبت با 
دستیار هوشمند سیری استفاده کند.

این همچنین به این معنی است 
که افکت درخشــان در لبه نمایشگر 
که هنگام فعال شــدن ســیری ظاهر 
می شــود، تنها به دستگاه هایی که از 
هوش اپل پشتیبانی می کنند، محدود 
می شود. پس وقتی کاربری با دستیار 
آیفون ۱۴ پرو یا آیفون های قدیمی تر 
صحبت می کند، همچنان به آن گوی 
کوچک در پاییــن صفحه خود نگاه 

خواهد کرد.
در پایان باید گفت که بســیاری 
از ویژگی های بیشتر از طریق هوش 
اپل ارائه می شوند که به نظر می رسد 
در اواخر سال جاری عرضه شوند و 

در دسترس عموم قرار گیرند.

»اپل اینتلیجنس« به کدام دستگاه ها می آید؟
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